（11）开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

单位： 元

投标人名称 青海祥学商贸有限公司

投标报价
大写：壹佰肆拾伍万陆仟贰佰柒拾玖元整

小写：1456279.00元

交货时间 签订合同后60天内交货完成

优惠条件及其他 质保期：自验收合格之日起2年

注：1.填写此表时不得改变表格形式。

2.“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费

、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服

务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

3.“交货时间”是指产品能够交付使用的时间。

4.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：青海祥学商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

[...]

杭州文鱼玩具有

限公司
16块 135 2160

自验收合格

之日起2年

555 螺丝 文鱼 规格： 79mm*10mm
杭州文鱼玩具有

限公司
64颗 39 2496

自验收合格

之日起2年

556 螺母 文鱼 规格： 35mm*10mm
杭州文鱼玩具有

限公司
128颗 14 1792

自验收合格

之日起2年

557 教室护眼灯 百分百 BFBNYJSMB36
广州百分百综合

能源有限公司
450盏 340 153000

自验收合格

之日起2年

投标总价

大写：壹佰肆拾伍万陆仟贰佰柒拾玖元整

小写：1456279.00元

注：1.本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，不得修改格式，否则，按无效投标处理。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海祥学商贸有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

2025年11月05日